

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	収入	支出	残高
1	4/1	資料購入費	JAMP ライセンス料	団	令和元年度		21,708	-21,708
2	4/3	事務費	紙折機リース代	団	4月分		3,996	-25,704
3	4/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	4月分		62,532	-88,236
4	4/7	広報費	個人報製作費	坂口、小北、吉瀬、井上	新年度号		231,120	-319,356
5	4/8	事務費	コピーチャージ料	団	2月分		32,400	-351,756
6	4/9	広報費	個人報送付費	井上			14,184	-365,940
	4/10	政務活動費	政務活動費	団	4,5月分	1,540,000		1,174,060
7	4/10	広報費	個人報送付費	矢野			25,056	1,149,004
8	4/10	通信費	会派インターネット接続料	団	4,5月分		7,776	1,141,228
9	5/7	事務費	紙折機リース代	団	5月分		3,996	1,137,232
10	5/7	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	5月分		62,532	1,074,700
11	5/7	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	3月分		48,816	1,025,884
	計					1,540,000	514,116	1,025,884

## 広報費

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
4	4/7	広報費	個人報製作費	坂口、小北、宮瀬、井上	新年度号	231,120
6	4/9	広報費	個人報送付費	井上		14,184
7	4/10	広報費	個人報送付費	矢野		25,056
合 計						270,360

## 事務費

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
2	4/3	事務費	紙折機リース代	団	4月分	3,996
3	4/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	4月分	62,532
5	4/8	事務費	コピーチャージ料	団	2月分	32,400
9	5/7	事務費	紙折機リース代	団	5月分	3,996
10	5/7	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	5月分	62,532
11	5/7	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	3月分	48,816
合 計						214,272

## 通信費

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
8	4/10	通信費	会派インターネット接続料	団	4.5月分	7,776
合 計						7,776

## 資料購入費

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
1	4/1	資料購入費	JAMP ライセンス料	団	令和元年度	21,708
合 計						21,708